
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/650/2022 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/337/2020  Rady Gminy Liszki z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.  z 2022 r . poz. 559 z późn. zm.) oraz   art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5, w związku 
z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 
zm.) RADA GMINY LISZKI uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały nr. XXIV/337/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi wprowadza się ust. 4 o treści: 

„W przypadku osoby bezdomnej skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych albo schroniska 
dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego określonego w przywołanej 
powyżej ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, opłata nie może być wyższa niż 30% 
dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej do 
schroniska dla osób bezdomnych, a w przypadku schroniska dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi nie może być wyższa niż 50% tego dochodu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9118


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-29T10:10:35+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




